Pasqyra e performancés (Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Pér vitin fiskal q& pérfundon né 31 Dhjetor 2016 dhe 31 Dhjetor 2015
Té gjitha balancat jan& ng LEKE

Nr

11

111

v

vV

Pérshkrimi i elementéve Sh&nime
Té ardhurat

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 9.1.1
Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatshme dhe

prodhimit né proges(+-)

Puna e kryer nga njésia eckonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura (& tjera t& shfrytézimit 9.1.2
Totali i té ardhurave nga shfrytézimi (I)

Shpenzimet

Lénda e par¢ dhe materiale té konsumueshme 9:2:1
Té tjera shpenzime shérbimi 9.2.2
Shpenzime t& personelit 9.24
Zhvlerésimi i ektiveve afatgjata materiale 923
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 9.2.5
Shpenzime t& tjera shirytézimi 9.2.6
Totali i shpenzimeve té shfrytézimit (II)

T& ardhura t& tjera (pjesmarrjet)

Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve

financiare t& mbajtura si aktive afatshkurtra

Pjesa e fitim/(humbjes) nga pjesémarrjet (III+1V)

Té ardhura/(shpenzime) financiare 9.2.7

Fitimi/(humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 11
Fitimi/(humbja) e vitit

Fitim/(thumbja) pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jokonirolluese

Tele 2 514

Jefla REXHA
ancier

"HTM" SHPK
Pasqyrat financiare

Periudha nga 1 Janari né
31 Dhjetor 2016 31 Dhjetor 2015

293,127,849 36,652,475

293,127,849 36,652,475

(155,838,330) (18.802,641)

(7,934,478) (10,755,332)
(5,279,484) (675,693)
(44,061) (25,000)
(359,888) (561,028)
(169,456,241) (30,819,694)
(90,744) 3,323
123,580,864 5,836,104
18,591,113 959,570
104,989,751 4,876,534
104,989,751 4,876,534
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Shénimet mbi pasqyrat financiare né faqet vijuese jané pjesé integrale e kétyre pasqyrave financiare




Pasqyra e té ardhurave gjithépérfshirise
Pér vitin fiskal & pérfundon né 31 Dhjetor 2016 dhe 31 Dhjetor 2015
Té gjitha balancat jané né LEKE

Nr  Pérshkrimi i elementéve

Fitim/(humbja} e vitit
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja
Diferencat (+-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+-) nga rivlerésimi i aktiveve financiare 18 mbajtura pér
shitje

Pjesa ¢ t¢ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totalii t& ardhurave té tjera gjithtpérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
Totali i té ardhurave/(humbjeve) gjithépérfshirése pér:

Pronaré! e njésisé ekonomike mémé
Interesat jokontrolluese

ooke lofen S

Jeda| REXHA o

Financier

Shénime

10

31 Dhjetor 2016

"HTM" SHPK

Pasqyrat financiare

Periudha nga 1 Janari né

104,989,751

31 Dhjetor 2015

4,876,534

104,989,751

4,876,534
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Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé integrale e kétyre pasqyrave financiare




